РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июня  2023 г.  №  59
х. Семичный
«О закреплении административного здания на

праве оперативного управления»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация Семичанского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Закрепить за Администрацией Семичанского сельского поселения  административное здание кадастровый номер 61:09:0020101:1092, расположенное по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Семичный, ул. Ленина, 14 площадью 705,7 кв.м.  на праве оперативного управления.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                               О.В. Грачев[image: image1.png]

PAGE